1

令和６年度船橋市地域包括支援センター運営協議会（臨時・書面会議）会議録

（令和６年１０月１１日作成）

１．開催日時（審議期間）

令和６年９月５日（木）から令和６年１０月２日（水）まで

（議題資料送付日から各委員への会議結果報告日まで）

２．開催場所

書面開催

３．出席者

（委員）

土居良康委員（会長）、山口定之委員（副会長）、結城康博委員、藤平崇志委員、鈴木康友委員、

内山弘子委員、吉田綾子委員、文川和雄委員、川端心委員、島田晴美委員、三井陽子委員、

乾麻由美委員、根本明子委員

（事務局）

 －

（その他）

 －

４．欠席者

 －

５．議題及び公開・非公開の別並びに非公開の場合にあっては、その理由

（１）地域包括支援センター受託法人の承認について 公開

（２）受託法人による介護予防給付及び総合事業に係るケアマネジメント業務の実施について

公開

６．傍聴者

 －

７．決定事項

  ＜議題＞

（１）地域包括支援センター受託法人の承認について  …決定事項あり（協議会にて承認）

（２）受託法人による介護予防給付及び総合事業に係るケアマネジメント業務の実施について

…決定事項あり（協議会にて承認）

全ての委員から、書面決議書により「承認する」との回答があったことから、議題（１）

地域包括支援センター受託法人の承認について及び議題（２）受託法人による介護予防給付

2

及び総合事業に係るケアマネジメント業務の実施について承認されました。

なお、第９号委員の川端心委員につきましては、塚田地域包括支援センターの受託候補者

である医療法人弘仁会に所属しているため、同センター分についてのみ、決議を辞退されま

した。

８．議事

－

９．特記事項

 －

１０．その他

次回の協議会は令和７年１月に開催予定。開催形式等詳細が決まり次第告知する。

１１．問い合わせ先

健康福祉局 高齢者福祉部 地域包括ケア推進課 地域包括支援係０４７－４３６－２８８２